



Chembond Chemicals Limited

BSE/CS/2019-20/08

3rd May, 2019

To,
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400001

Ref: **Company Scrip Code – 530871**
ISIN: INE995D01025

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement – Reminder notice published on 3rd May, 2019 for the attention of the shareholders of the Company.

Pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 (The Rules), please find enclosed copies of the notice of reminder for the attention of equity shareholders of the Company pertaining to transfer of equity shares of the Company to the IEPF Demat Account, published in the Free Press Journal (English) & Navshakti (Marathi) newspapers on 3rd May, 2019.

Please take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

for **CHEMBOND CHEMICALS LIMITED**

Suchita Singh



Suchita Singh
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Chembond Chemicals Limited
 CIN: L24100MH1975PLC018235
 Chembond Centre, EL-71, MIDC Mahape, Navi Mumbai 400710
 Tel: +91 22 6264 3000, Fax: +91 22 2768 1294,
 Email: info@chembondindia.com; Website: www.chembondindia.com

NOTICE

(Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF))

Pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 (The Rules) notified by the Ministry of Corporate Affairs, including all the amendments from time to time, that the Company is required to transfer all the shares in respect of which the dividends have not been paid/claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account of the Central Government as per the procedure laid down.

In compliance with the requirements set out in the Rules, the Company has dispatched the letters individually to the concerned shareholders, at their registered address against the account, whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat A/c under the said rules for taking appropriate action on 30th April, 2019.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Demat Account on its website at www.chembondindia.com. Shareholders are requested to refer weblink www.chembondindia.com/unclaimed-dividend.html to verify the details of unpaid/unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Demat Account.

The unpaid/unclaimed dividends prior to Financial Year 2010-11 have already been transferred to IEPF/Central Government, as per erstwhile IEPF Rules and the existing provisions of the Companies Act.

The concerned shareholders can claim the unpaid/unclaimed dividends by making an application to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company - TSR Darashaw Limited, 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Near Famous Studio, Mahalaxmi, Mumbai 400 011, Tel No. +91-22-66658686 Fax No. +91-22-66568484, Email Id. csq-unit@tsrdarashaw.com or to Mrs. Suchita Singh, Company Secretary and Nodal Officer of the Company at the Registered Office of the Company, Tel No. 022-6264 3000, Fax No: (022) 2768 1294, Email id - cs@chembondindia.com on or before 7th September, 2019 or the date that may be extended.

In case the Company does not receive valid claim from the concerned shareholder by 7th September, 2019, the shares in respect of which the dividends are lying unpaid/unclaimed for a period of seven consecutive years shall be transferred to the IEPF Demat Account as per the provisions of IEPF Rules without any further notice to the shareholder as per the procedure prescribed in the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat Account may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholder may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules. In case the shares are held in dematerialised mode, the shares will be transferred to IEPF Demat Account as per the procedure laid down under the Rules.

Shareholder may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority/Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority by following the procedure prescribed under the Rules.

For Chembond Chemicals Limited
 Sd/-
 Suchita Singh
 Company Secretary & Nodal Officer

Place: Navi Mumbai
 Date: 2nd May, 2019

THE FREE PRESS JOURNAL

Fri, 03 May 2019
epaper.freepressjournal.in



केमबॉण्ड केमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२४१००एमएच१९७५पीएलसी०१८२३५
 केमबॉण्ड सेंटर, ईएल-७१, एमआयडीसी महापे, नवी मुंबई ४००७१०
 फोन : +९१ २२ ६२६४ ३०००, फॅक्स : +९१ २२ २७६८ १२९४,
 ईमेल : info@chembondindia.com, वेबसाईट : www.chembondindia.com

सूचना

(इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे कंपनीच्या समभगाचे हस्तांतर) कंपनी अधिनियम २०१३ आणि निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड अर्थांसाठी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अॅण्ड रिफंड) रूल्स २०१६ (रूल्स) सह केव्हाचेही केलेल्या सुधारणांच्या प्रयोज्य तरतुदीनुसार कंपनीला दिलेल्या प्रक्रियेनुसार केंद्र सरकारचे डिमॅट खाते इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिक काळा भागधारकांना चुकते न केलेल्या/दावारहित लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स हस्तांतर करणे आवश्यक आहे.

रूल्समध्ये नमूद आवश्यकतेच्या अनुषंगानामध्ये कंपनीने ३० एप्रिल, २०१९ रोजी योग्य कार्यवाही करण्यासाठी सदर रूल्स अंतर्गत आयईपीएफ डिमॅट खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या खात्यासमोरील त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक पत्रे पाठविली आहेत.

कंपनीने तिची वेबसाईट www.chembondindia.com वर आयईपीएफ डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरणासाठी निव्वळ शेअर्स आणि अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील अपलोड केला आहे. भागधारकांना आयईपीएफ डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेले शेअर्स आणि चुकते न केलेला/दावारहित लाभांशाची पडताळणी करण्यासाठी वेब लिंक www.chembondindia.com/unclaimed-dividend.html चा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

वित्तीय वर्ष २०१०-११ पूर्वीचा चुकता न केलेला/दावारहित लाभांश हा कंपनी अधिनियमाच्या विद्यमान तरतुदी आणि पूर्वीच्या आयईपीएफ रूल्सनुसार आयईपीएफ/केंद्र सरकारकडे अगोदर हस्तांतरित करण्यात आला आहे.

संबंधित भागधारक ७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी किंवा पूर्वी किंवा त्यानंतर वाढविण्यात आलेल्या तरखेपयैत कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट-टीएसआर दाराशॉ लिमिटेड, ६-१०, हाजी मूसा पत्रवाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, डॉ. ई. मोहंसे रोड, फेमस स्टुडिओजवळ, महालक्ष्मी, मुंबई ४०००११, फोन क्र. +९१-२२-६६६५८६८६, फॅक्स क्र. +९१-२२-६६६५८४४४. ईमेल आयडी : csq-unit@tsrdarashaw.com कडे किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीच्या कंपनी सचिव आणि नोडल ऑफिसर सी. सुचिता सिंग, फोन क्र. ०२२-६२६४३०००, फॅक्स क्र. (०२२) २७६८ १२९४. ईमेल आयडी : cs@chembondindia.com यांचेकडे अर्ज करून चुकता न केलेला/दावारहित लाभांशासाठी दावा करू शकतात.

जर कंपनीला ७ सप्टेंबर, २०१९ पयैत संबंधित भागधारकांकडून वैध दावा प्राप्त न झाल्यास सात क्रमवार वर्षांच्या कालावधीकरिता चुकता न केलेला/दावारहित लाभांशाच्या संदर्भातील शेअर्स रूल्समधील विहित प्रक्रियेनुसार भागधारकांना पुढील कोणत्याही सूचनेशिवाय आयईपीएफ रूल्सच्या तरतुदीनुसार आयईपीएफ डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील.

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या आणि आयईपीएफ डिमॅट खात्यामध्ये ज्यांचे शेअर्स हस्तांतर होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की कंपनी रूल्सनुसार आयईपीएफ डिमॅट खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतर केल्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र जारी करेल आणि अशा प्रकारे जारी केल्यानंतर मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहे ते आपोआम रद्द होईल आणि वाटाघाटीयोग्य राहणार नाही.

भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, तिच्या वेबसाईटवर कंपनीने अपलोड केलेला तपशील हा रूल्सनुसार आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतर केल्यासाठी कंपनीद्वारे प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संदर्भातील संदर्भ आणि पुरेशी सूचना मानण्यात यावी. डिमॅट(अलाईव्ह) माध्यमने शेअर्स धारण केलेल्यांच्या बाबतीतील शेअर्स रूल्सअंतर्गत दिलेल्या प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, काही असल्यास अशा शेअर्सवरील उपार्जित सर्व लाभांसह आयईपीएफ अर्थांसाठी/डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित शेअर्स आणि लाभांश दोन्ही रूल्सअंतर्गत विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफकडून परत मिळविण्यासाठी दावा करता येईल.

केमबॉण्ड केमिकल्स लिमिटेडकरिता
 सही/-
 सुचिता सिंग
 कंपनी सचिव आणि नोडल ऑफिसर

ठिकाण : नवी मुंबई
 दिनांक : २ मे, २०१९

वाचपत्रिका

Fri, 03 May 2019
epaper.freepressjournal.in/c/39066

